

प्रधानमंत्री संग्रहालय एवं पुस्तकालय तीन मूर्ति भवन, नई दिल्ली — 110011 (भारत सरकार द्वारा स्थापित स्वायत्त निकाय)

प्रधानमंत्री संग्रहालय एवं पुस्तकालय (पीएमएमएल), संस्कृति मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय, अनुबंध के आधार पर शोध सहयोगी के पद पर नियुक्ति हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन पत्र आमंत्रित करता है, जिनके पास आधुनिक भारतीय इतिहास में पीएचडी डिग्री हो, प्रकाशन/संपादन में अनुभव रखने वालों को प्राथमिकता दी जाएगी।

क्र. सं.	पदनाम	पदों की संख्या	पारिश्रमिक	अवधि
1	शोध सहयोगी	4	र. 75000 ∕ — तक	1 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार अपने शैक्षिक योग्यताओं एवं प्रमाण पत्र आदि की स्वप्रमाणित प्रतियां इस कार्यालय में निदेशक, प्रधानमंत्री संग्रहालय एवं पुस्तकालय, तीन मूर्ति भवन, नई दिल्ली—110011 को 29 फरवरी, 2024 तक प्रेषित कर दें।



PRIME MINISTERS MUSEUM AND LIBRARY Teen Murti House, New Delhi-110011 (Autonomous Body set up by the Govt. of India)

The Prime Ministers Museum & Library (PMML), an Autonomous Body under the Ministry of Culture, seeks qualified candidates, who have a PhD in Modern Indian History for appointment to the posts of Research Associates on contractual basis, preference will be given to those who have experience in publishing/editing.

SI. No.	Name of the post	No. of posts	Remuneration	Period of engagement
1.	Research Associate	4	Upto Rs.75,000/-	1 year

Interested candidates may send their applications along with self-attested copies of PhD Degree and experience certificates, if any etc. to this office address i.e. The Director, Prime Ministers Museum & Library, Teen Murti House, New Delhi-110011 so as to reach latest by 29th February, 2024.